Germania ritum conficiendi huiusmodi calendarium habuerunt, ex Ioanne Trithemio in Chronica Sponheinensi sub anno 1128. Ifstud calendarium recentioribus quibusdam canonici Saluatorienibus apud Bononiens errando occasionem prabuit, vt aliquos altari Congregationum, vel Collegiorum canonicos ad Epicopatū, vel Cardinalatum, vel Summum Pontificatum cœctos in copias antiquorum Rhenanorum traduceret, quod tamen ad recentium canonorum dictorum collegiorum antiquitatem, siue dignitatem commendandam, nihil iuuat, cum illi non sint de illis antiquis canonici Rhenanis, vel Saluatorienibus, sed à Gregorio XII. super ex Eremitis Illicetani creati, vt infra patebit, idemq; diuersi habitus, & observantie ab illis.

Quintum est S. Salvatoris intra Bononiens, quo ibidem circa ann. 1136. vel 1139. Oliuerius Diaconus in honorē Salvatoris mundi construxit, & Rhenanis canonici vniuit, vt haberent in Virbe hospitium, intra quod ad Urbem accedentes, se possent recipere, de quo plura Io. Baptista Sigismus lib. 2. c. 3. Mozag. & Sagonius lib. 1. de Episcopis in Henrico qui Sagonius lib. 3. in Lambertio de codem monasterio, & tribus alijs hac scribit: Is ex autoritate Patris quatuor monasteria infra maria flagrantia abrogant, Ianci Columban, S. Geruissij, S. Augustini, & S. Salvatoris, que postea restituta sunt. Steterunt canonici Rhenani in codem monasterio vñque ad annum 1418. quo anno Franciscus Ghislerius Prior sancte Mariae de Rheno, & sancti Salvatoris inuicem vñtorum, qui vñus ex dicti monasterij canonici superstites erat, cipiens in illi disciplinam canonicam inflatur, cum non facile alios aliorum collegiorum reperiatur, qui ad suum vellent transire, canonicos S. Ambrosij de Eugubio, siue S. Salvatoris de Illicitano nuper à Gregorio XII. influtatos, coridente Martino V. acciuit, eti diuersi habitus, & observantie, vt verba literarum sonant.

Sextum fuit sancti Barbariani circa annum Domini 485, exstratum, ex Sagonio lib. 1. in aetas sancti locundi, obtinuit illud monachi ordinis S. Hieronymi nuncupati, quod quo tempore ex clericis ad monachos transiuerit, incomptum habeo.

Septimum monasterium Archipresbyterale sancte Maria Castri montis Belli ab illustri Comitissa Matilda creatum, & membrum Congregationis sancti Frigidiani Lucensis; nunc nostra Congregationi Lateranensi vñtrum. de cuius dignitate, & amplitudine innumerā docuimēta in eiusdem Collegij Carthophilacis habetur: erat enim caput quinquaginta circiter parochiarum illi subiectarum, que ferè omnes per regulares canonicos regebantur. Verum, quod praedicta documenta hactenus habere nō licuit, ego quoque de illo aliquid dicere non ero.